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Myöskin on meillä ollut torvisoitto-

kunta koko talven taas pitkästä ai

FITCHBURG MASS

Täällä taantumuksen keskipisteessä
mustasta noskelaisten vastustuksesta
huolimatta S S osasto toimii reip-

paasti eteenpäin Maaliskuun 24 p
huvitoimikuntamme pisti reippaat
tanssit City Hallissa — ja tanssijoita
sateisesta ilmasta huolimatta oli li-

kelle 400 Hyvän orkesterin soiton

tykseen tilaisuuteen saapunut yleisti
vastasi keräämällä kolehdin fVorcea-teri- n

tovereiden auttamiseksi heidän
oikeutetussa taistelussaan nikkoja
vastaan Kolehti tuotti $7380 Sitten
seurasi laulua Aino Saari puhe Pek-k- a

Nenonen ja runo Lahja Wahlman
Tämä tilaisuus oli taas yksi niitit
meidän kuuluisia —

kokouksia joissa aina on ollut väkoä
teatterin täydeltä Vertailun vuoksi
mainittakoon että samaan aikaan
noskelaisessa Saimassa pidetyssä

oli joku kymmen
saapuvilla — Ei näytä hyvältä —

Pom

Kirjeenvaihtaja

ASHTABULA OHIO

Kesä se lähenee suurin askelin
täällä Ohiossakin Ilmat ovat herttai-
sen lämpöisiä ja maa on kohta peit-

tynyt vihreään sametti verhoonsa

Ihana kevät! Se paisuttaa raatajan-
kin rintaa luo eloa ja virkeyttä
sekä toivoa paremmasta tulevaisuu-

desta Nosta pääsi sinäkin työläls-tove- ri

äläkä kulje allapäin vaikka

työttömyys ja elämän huolet paina-vatki- n

hartioitasi Usko uuden elä-

män kevääseen - terästä voimiasi

ponnistelemaan sen päämäärän saa-

vuttamiseksi jolloin voimme valoisin

mielin huudahtaa: maa meidän ou

ja olla täytyy j n e

Ompeluseuran kokouksessa joka
oli tov Niemisen asunnolla oli koolla
23 henkilöä Ahkerasti liikkuivat neu-

lat ja puikot seurustelu oli toverillis-

ta ja hauskaa Useampia lahjoituksia
saatiin ompeluseuran varastoon M

m 5 ja puoli jaardia kangasta jonka
lahjoitti toveritar Kenttä hän muuten

olikin viimeistä kertaa joukossamme
Osastomme menettää ahkeran ja uh-

rautuvan jäsenen kun tov Kenttä
muuttaa pois paikkakunnalta Kah-

vista oli tuloja $300 ja ylimääräisen
dollarin lahjoitti tov Rossi kahv

kassaan Päätettiin alkaa os koko-

uksissa lukemaan kirjaa "Kommu-

nistinen manifesti" 10 minuuttia ker-

rallaan jonka jälestä keskustellaan
luetun johdosta Ensi keskiviikkona
kokoonnutaan tov Bromannin asun-

nolle Tulkaa kaikki mukaan jäsenet
ja ei jäsenet seuraamaan tätä mielen

tahdissa hilpeästi karkeloiden kului

ilta Ja kaikki olivat tyytyväisiä il-

taansa

Lauantai iltana 26 p vietimmo
hauskan kukkailtaman Brighan naa-

lissa Huvitoimikunta oli järjestänyt
iltaman ravintolavälineiden ostoa
varten ja fitchburgilainen yleisö oi-

valsi oman asiansa ja saapui tilaisuu-

teen runsaslukuisempana kuin miti
haaliin mahtui Tulojakin oli liki

$90 — koko sievä summa Jatketaan
siihen tapaan saan se so on kua
"kauntaa"

Sitte sunnuntaina 27 p iltana oli

mahtava ohjelmailtama Lyric teatte-

rissa Ohjelma oli monipuolinen ja ar-

vokas Aluksi soitti toveritar Eskoia

Avauspuheen piti Onni Saari runo
toveritar Nurmi ja sitten seurasi
illan pääohjelmanumero puhe Ha

kaa ja iltamat ovat olleet monta ker-

taa iloisemmat kuin ennen Lauluseu-

ra on myös ollut ja on saatu kuulla

köörilaulua joka iltamissa niin kau-

an kun seura oli koolla mutta nyt
ikävä sanoa on sekä lauluseura
että torvisoittokunta hajalla kun
tov Arthur Snikkar joka oli kum-

massakin johtajana on poistunut
paikkakunnalta kesäksi ja myös suuri

osa nuoria Siksi täytyy tällainen
toiminta jättää lepoon ensi syksyyn
saakka kun taas olemme kaikki kool-

la Voimisteluseura on vielä pystys-

sä ja Vappuna toivon että näemme

paljon urheilua

Viisihenkinen orkesteri soitti yk-

sissä iltamissa ja se oli ihanaa kuul-

la Ei tosin täällä Sointulassa ole

ollut näin hauskaa talvea ennen

sillä musiikki on ollut harvinaisen

hyvää ja iltamia on ollut joka viikko

niin että siitä on saanut nauttiakin
On surullista ettei Vappuna joka on

niin suuri juhlapäivä saa kuulla

hyvää musiikkia Täytyy tyytyä ha-

nuriin tai muuhun yksinäiseen soit-

to kappaleeseen joka luulen minä

tuntuu koko mukavallekin sillä en-

nenhän ei suuremmasta soitosta aja-

teltukaan — ja vaihtelu on aina kai-

kessa hyvää Ennen ei ollut edes

pianoa joka nyt on ja jota useat

nuoret osaavat soittaa

Eiköhän tässä olekin jo kalkki

mitä voin sanoa muuta kun että il-

mat on täällä olleet lämpöiset ja
kauniit ja kaikesta näkee että kevät

— Liikevoiton isänmaa Niin kan-

an kuin on pääomaa niin kauan kuin
hallitsee porvaristo siihen asti isän-

maa on liikevoiton isänmaa riistämi-

sen isänmaa pankkiirien isänmaa

vaan ei työväenluokan isänmaa Sel-

laista isänmaata ei työmies ole vel-

vollinen puolustamaan: hän on vel-

vollinen sen räjähdyttämään sisältä

lakaisemaan sen pois hajoittamaan
ja murtamaan sen sillä se merkitset}

porvariston valtaa ja työväenluokan
sortamista sillä se on työläisluokajf
voimakkain vihollinen sen suurin

sortaja — Radek

Halutaan tietoja
Entinen työtoverini RAUHA GRÖN-EER-

(o s Salminen) Voikan teh-

taalta V ! oleppa hyvä ja paiskaa
kirjeellä Näin kuvasi Toverittaren
Ky m menvuotis julkaisussa oletan ettnt

olet talla mantereella Olisi hauskaa
saada kirje HILMA SANDV1CK

(o s Levelius) 618 Cummings Ave#

Waukegan 11)

rold Riikonen pari tuntia kestävässä

puheessaan hän mielenkiintoisella
tavalla selosteli vasemmistoliikkeen

syntyjä syviä ja sitä vastaan koh-

distettua vastustusta oikeistolaisten
taholta ja niitä syitä jotka pakottn-va- t

hukkuvat mustat veljet turvaan-tumaa- n

mitä saastaisimpiin menette-

lytapoihin horjuvan asemansa tuke-

miseksi — Viimeisimpänä näytteenä
siitä kuinka alas ho todella ovat va-

jonneet rikollisuudessa esitti puhuja
Worcesterin S S Osastoa vastaan
nostetun- riistoyrityksen

"

johon yri

kiintoista lukua ja keskustelua
Stiina Liisa

on tullut!

Toveruudella
Aili Tynjiilä

RAYMOND VVASH

Tervehdys täältä laajalle
lukijakunnalle

No niin se ompeluseuran kokous

oli II Vitiknn huoneella maalisk 31

p jossa tilaisuudessa seura varsinai

TUORE TAI SUOLATTU LOHI PAISTETTUNA

MAZOLASSA ON ERITTÄIN MAUKAS RUOKA

Mazola tekee paistamisen mieluisaksi Siinä paistetut ruuat

valmistuvat joutuin Niiden ympärille muodostuva ruskea kuori

estää öljyn menemästä ruuan sisälle

Mazola on puhtaasti kasvisöljy — 100 pros puhdasta — eikä

sisällä mitään tuoreutta

Hankkikaa astiallinen Mazolaa ja paistakaa siinä kalaa sipulia

perunoita taikka mitä muuta ruokaa tahansa niin tulette mielty-

mään sen tuloksiin Paistamisen jälkeen jäänyt Mazola voidaan

käyttää uudestaan seuraavalla kerralla sillä se ei ota makua eikä

tuoksua toisista ruuista

Mazolaa myydään kaikissa ruokakaupoissa painiin kahden

sesti uudelleen eloon herätettiin ja

valittiin virkailijat Emännöltsijäksi
valittiin HL Vitikka Rahastonhoita-

jaksi tuli Riika Niemi H Vitikka

rahastonkirjuriksi Pöytäkirjaa pitää
Hilma Aalto Valittiin komitea hank-

kimaan tavaroita ompeluseuralle
Niitä joutuivat ostamaan Mrs Niemi

Mrs Koski ja Mrs Mäki Ensimäinen
kokous päätettiin pitää Henry Mäen

asunnolla huhtik 7 p iltapäivällä
Silloin saapukoon naiset joukolla

siellä jaetaan työt

Olen täällä ollut vasta toista vuot-

ta mutta tällä ajalla olen sen huo-

mion ehtinyt jo tehdär että suoma-

laisten kesken ei löydy kovin paljon
solidaarisuutta Heitetään pois kaik-

ki joutavat jutelmat seljän taakse

ja innostunein mielin tehkäämme

työtä luokkamme hyväksi Katsokaam-

me miten Neuvosto-Venäjäll- ä työläi-

set toimivat taistellen oikeuden ja
vapauden puolesta Samoin pitäisi
kaikkien maiden työläisten liittyä

yhteen rintamaan ja vaatia kaikki

valta työväenluokalle eikä enää kul-

kea loisluokan talutusnuorissa
Joku

paintin puolen gallonan ja gallonan astioissa

PAISTETTU KALA

Avatkaa kala ja puhdistakaa se Teh-

kää seoa kupillinen leivän muruja I

pöytälusikallinen Mazolaa I teelusil eilinen

suolaa hieman pippuria Sekoittakaa nämä

yhteen ja täyttäkää kala seoksella Om-

melkaa sitten kiinni ja ripotelkaa päälle
leivän muruja sekä voidelkaa Mazolalla

pankaa pannuun puoli kupillista vettä sit-

ten paistakaa uunissa tunnin voidellen sitä

usein Kun se on valmis niin laittakaa
lautaselle ja tarjotkaa kasviksien kanssa

TAKAUS:

Jos ette ole täysin tyytyväi-
nen Mazolaan niin kauppiaanne
palauttaa rahanne

SOINTULA B C CANADA

Keväinen tervehdys Toverittaren

lukijoille
On kulunut kauvan aikaa siitä kun

viimeksi lehteemme kirjoitin enkä

tiedä jos enää osaankaan mutta koe-

tan tehdä parhaani antaessani tämän

kylän uutisia ilmi

Koko talven on nuoriso erittäinkin

pojat toimineet ahkeraan osaston ta-

lolla Syksyllä perustivat he voimiste-

luseuran Talvella tämä seura toi-

meenpani kahdet iltamat joista tulot
oli suuret ja jotka käytettiin osaston

pianon maksamiseen Ensimäiset
kolme näytöstä huvinäytelmästä
"Seitsemän veljestä" näytettiin ä

iltamissa ja loppu sitten
toisissa iltamissa Kummallakin
Verralla oli haali täynnä väkeä van-

haa ja nuorta suurta ja pientä Po-

jat esittivät joitain jännittäviä temp-

puja voimistelussa joista yleisö piti
paljon

CORN PRODUCTS REFINING COMPANY
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